VOZ  E  DADOS  ILIMITADOS,  BEM
COMO  A  CONCESSÃO  DE
APARELHOS CELULARES EM REGIME
COMODATO.

x 12,00 Mês 1.514,97 1.504,00 18.048,00

VALOR TOTAL 25.896,00

Adjudicado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF: 
11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R$ 25.896,00  (vinte e cinco mil, 
oitocentos e noventa e seis reais), em 11/03/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS